
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

Zadavatel:  Obec Horní Bečva 
Sídlo:          756 57 Horní Bečva 550 
IČ:               00303771 
DIČ:           CZ00303771 
Akce:          „Víceúčelová hřiště u ZŠ TGM  v Horní Bečvě“ 
Zadavatel oznamuje zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku v souladu se 
zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  na akci: „Víceúčelová 
hřiště u ZŠ TGM v Horní Bečvě „ a vyzývá uchazeče k předložení nabídek a prokázání splnění 
kvalifikace.  

1. INFORMACE O PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

1.1 Název akce “ Víceúčelová hřiště u ZŠ TGM  v Horní Bečvě„ 

1.2 Stručný textový popis 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba víceúčelového sportoviště 
s umělým sportovním povrchem, které bude obsahovat 2 víceúčelová 
hřiště 32x16 m – jedno pro košíkovou, tenis a malou kopanou, druhé 
pro florbal, malou kopanou, hokejbal, 3 kurty – jeden pro volejbal a 
nohejbal a dva pro badminton, běžecké dráhy sprint 50 m a po obvodě 
běžecký ovál 130 a 200m, místo pro vrh koulí a dráhou s doskočištěm 
pro skok do dálky. Na ploše mezi sportovišti bude rozmístěno několik 
stacionárních posilovacích cvičebních stanovišť s hrazdami, lavicemi a 
jednoduchými posilovacími stroji. U kurtů budou umístěny lehké 
tribuny. Dále jsou součástí stavby zpevněné plochy – chodníky a 
dlážděné plochy z betonové zámkové dlažby s možností pojezdu, 
parkovací místa ze zatravňovací dlažby a terénní a sadové úpravy se 
zachováním většiny stávající zeleně podél břehu potoka. 
Stavba je členěna na objekty: 
IO 101 Sportoviště a zpevněné plochy 
IO 401 Veřejné osvětlení hřišť 
IO 05 Kanalizace a odvodnění 
VNON Vedlejší a ostatní náklady 

1.3 Druh zadávacího řízení 
zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek 

1.4 Typ veřejné zakázky podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  

1.5 Místo realizace akce  k.ú.Horní Bečva, parc.č. 34. 

1.6 Předpokládané termíny 
plnění 

Uchazeč je povinen převzít staveniště a zahájit stavební práce nejpozději do 
31.3.2018.Předpokládaný termín ukončení realizace plnění: do 5-ti  měsíců od 
zahájení realizace plnění.  

1.7 Předpokládaná 
hodnota zakázky  

13 187 137,- Kč bez DPH  

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

2.1 Název zadavatele Obec Horní Bečva 

2.2 Sídlo 756 57 Horní Bečva 550 

2.3 IČ 00303771 

2.4 Osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Bc.Rudolf Bernát, starosta, e-mail: starosta@hornibecva.cz  

2.5 Kontaktní osoba ve 
věci veřejné zakázky                   

Mgr. Miroslava Pilařová, tel. 777 593 764,  
e-mail : miroslavapilarova@seznam.cz 

3. INFORMACE O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

3.1 Kontaktní osoba pro 
zadávací dokumentaci 

Mgr. Miroslava Pilařová, tel. 777 593 764 
e-mail: miroslavapilarova@seznam.cz 
Zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu 
zadavatele 

na: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=179. 
 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, VČETNĚ ADRESY, NA KTEROU MAJÍ BÝT POSLÁNY 

4.1 Datum, hodina  14.12.2017  do 12.00 hod. 

4.2 Adresa pro podání 
nabídky 

Obecní úřad Horní Bečva, 756 57 Horní Bečva 550 

mailto:starosta@hornibecva.cz
mailto:miroslavapilarova@seznam.cz
mailto:miroslavapilarova@seznam.cz
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=179


4.3 Jiné upřesňující údaje Nabídku může dodavatel doručit poštou nebo osobně na podatelnu 
obecního úřadu v Horní Bečvě v pracovní době 
Pondělí a středa 7:00 - 11:00, 12:00 - 16.00 hod.  
Úterý      7:00 - 11:00, 12:00 - 14:30 hod.  
čtvrtek    7:00 - 11:00, 12:00 -14:30 hod.  
Pátek     7:00 - 11:00  12:00 - 13:00 hod. 

5. DATUM, HODINA A MÍSTO, KDE SE BUDE OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK KONAT 

5.1 Datum, hodina  14.12.2017 ve 12.01 hod. 

5.2 Adresa místa, kde se 
uskuteční jednání 
(otevírání obálek) 

Obecní úřad Horní Bečva, 756 57 Horní Bečva 550 

5.3 Kontaktní osoba ve 
věci organizace otevírání 
obálek  

Mgr. Miroslava Pilařová 
tel. 777 593 764 
e-mail : miroslavapilarova@seznam.cz 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

6.1 Základní způsobilost 

Dodavatel splní základní způsobilost předložením čestného prohlášení o splnění základní 
způsobilosti dle § 74 odst. 1, 2  ZZVZ podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

6.2 Profesní způsobilost  

Dle § 77 zákona splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
Dle § 77 odst. 1 zákona: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona: doklad o oprávnění 

podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky pro činnosti: Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování 

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona: doklad osvědčující odbornou způsobilost nebo disponuje osobou, 

jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.  

o Prokázání odborné způsobilosti ve formě autorizace v oboru Pozemní stavby 

o   oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností podle § 13 odst. 1 

písm. a) a písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství 

o Expert pro BOZP, který splňuje následující požadavky: osvědčení dle zákona č. 

309/2006 Sb., 

6.3 Ekonomická kvalifikace 

Dodavatel předloží pro splnění ekonomické kvalifikace kopie výkazu zisku a ztrát za poslední 2 
bezprostředně předcházející účetní období, kdy výše ročního obratu za každé účetní období 
dosahovala částky alespoň 25 mil. Kč. 

6.4 Technická kvalifikace 

Dodavatel předloží pro splnění technické kvalifikace podle ust. § 79  odst.2 písm. a) ZZVZ doložení 
referencí a to při splnění následujících požadavků zadavatele : 

1) Minimálně 3 realizací stavebních prací odborného charakteru jako je předmět plnění 

zakázky, tj. výstavba či rekonstrukce sportovního areálu o finančním objemu min. za 

10.000.000,- Kč bez DPH za každou zakázku realizované v posledních 5-ti letech, přičemž u 

minimálně jedné takové zakázky byl realizován sportovní polyuretanový povrch o finančním 

objemu min. za 1 mil. Kč bez DPH  

Dodavatel předloží pro splnění technické kvalifikace podle ust. § 79  odst.2 písm. d) ZZVZ 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracem,– 

dodavatel předloží doklady o vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucích zaměstnanců dodavatele, kteří 

mailto:miroslavapilarova@seznam.cz


 

se budou podílet na realizaci zakázky v pozici:  

- Hlavního stavbyvedoucího  

- Stavbyvedoucího, 

Bližší podmínky pro splnění kvalifikace výše uvedených osob stanoví kvalifikační dokumentace  

7. Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v souladu 

s § 114 odst. 2 zákona. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její cena bez  daně z přidané 

hodnoty. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. Nabídková cena bude členěna na cenu bez DPH, 

DPH a celkovou cenu včetně DPH.  

 8. DALŠÍ POŽADAVKY 

Bližší údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací a kvalifikační dokumentace. Zájemci 
nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení ze strany zadavatele. 
Uchazeč je povinen předložit zpracovanou nabídku v českém jazyce. 

Uchazeč předloží v rámci nabídky čestné prohlášení o tom, že předloží zadavateli nejpozději ke 

dni předání a převzetí staveniště bankovní záruku za řádné provedení díla (tj. zejména za 

kvalitu plnění) ve výši odpovídající 5 % z nabídkové ceny Kč bez DPH, která bude v platnosti po 

celou dobu realizace. 

Uchazeč předloží v rámci nabídky čestné prohlášení o tom, že předloží zadavateli nejpozději ke 

dni předání a převzetí díla bankovní záruku za plnění záručních podmínek ve výši 300 000,-Kč, 

která bude v platnosti po dobu 60-ti měsíců od předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.  

Zadavatel požaduje předložení nabídky v jednom vyhotovení. 

Uchazeč předloží v rámci nabídky: kopii platného oprávnění vydaného výrobcem k pokládce 
sportovního povrchu dle specifikace. Dále pak doloží technický list ke sportovnímu PUR 
povrchu, který musí splňovat normu DIN 18035/6. 

Dále zadavatel sděluje, že bude požadovat doložení vzorku navrženého povrchu k odsouhlasení 
požadované kvality před podpisem smlouvy o dílo. Vzorek bude předložen až vítězem zadávacího 
řízení. 

 
Zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky a její doručení.  
 
Varianty nabídky nejsou přípustné. 
V souladu s ustanovením § 105 odst. 2 ZZVZ požaduje zadavatel, aby následující stavební díl byl 
realizován dodavatelem: 
 
Díl 5 Komunikace 
 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 5 ZZVZ si zadavatel vyhrazuje právo na uveřejnění oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele:  
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=179. 
 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=179

		2017-11-28T14:27:20+0000
	 (Licence: Mgr.Miroslava Pilařová)
	Not specified




